

Begroting Recycle Boulevard																
Zakaria El Malkiou, Lucas Sluitman, Joshua Gayoso																
Bouwdelen	Materialen	Prijs	Afmeting			Aantal	Bedrag	Bouwplaatskosten	Algemene kosten	Uitvoering	Winst & Risico	Onvorziene kosten	Proces kosten	Circulariteit	Totaal	Totaal Bedrag
			L	B	H											
Scheidingsplatform	Damwanden	€ 60,00				1620 m ²	€ 97.200,00									
	Platformvloer(helling)	€ 700,00				225 m ²	€ 157.500,00									
	betonvloer (container)	€ 700,00				260 m ²	€ 182.000,00									
Totaal Scheidingswanden								€ 8.734,00	€ 26.202,00	€ 17.468,00	€ 17.468,00	€ 21.835,00	€ 96.074,00	€ 65.505,00	€ 253.286,00	
Fundering	Funderingsbalken	€ 297,00				54 st	€ 16.216,20									
	Energiepalen	€ 1.500,00				25 st	€ 37.500,00									
	Funderingsdekvloer	€ 140,00				2500 m ²	€ 350.000,00									
	Funderingspalen	€ 612,50				200 st	€ 122.500,00									
Totaal Fundering								€ 10.524,32	€ 31.572,96	€ 21.048,64	€ 21.048,64	€ 26.310,80	€ 115.767,52	€ 78.932,40	€ 305.205,28	
Vloeren	Houtvezelplaat +isolatie	€ 160,00				5581m ²	€ 627.862,50									
	Dekvloer	€ 60,00				5581m ²	€ 334.860,00									
Totaal Vloeren								€ 19.254,46	€ 57.763,38	€ 38.508,92	€ 38.508,92	€ 48.136,15	€ 211.799,06	€ 144.408,5	€ 558.379,34	
Plafond + wanden	Plafond afwerking	€ 35,00				3825m ²	€ 133.875,00									
	Wanden	€ 60,00				3570m ²	€ 214.200,00									
	Isolatie	€ 20,00				3570m ²	€ 71.400,00									
Totaal Plafond + wanden								€ 8.389,50	€ 25.168,50	€ 16.779,00	€ 16.799,00	€ 20.973,75	€ 92.284,50	€ 62.921,25	€ 243.315,50	
Gevels	Glasgevel Enkel	1 € 145,00			5m	732.5 m ²	€ 106.212,50									
		2 € 145,00			3.8m	556,7 m ²	€ 80.721,50									
		3 € 145,00			2.6m	380.9 m ²	€ 55.230,50									
	Glasgevel Dubbel	€ 300,00				1670,1m ²	€ 501.030,00									
	Houten kolommen (draagconstructie)	€ 125,00	2.26m	12m	12	171,2m ¹	€ 21.390,00									
Gevelkozijnen	Staal verbinding	€ 56,00				220m ²	€ 12.320,00									
Totaal Gevels								€ 15.538,07	€ 46.614,21	€ 31.076,14	€ 31.076,14	€ 38.845,18	€ 170.918,77	€ 116.535,3	€ 450.604,04	
Dak	Dakafwerking	€ 800,00				1275m ²	€ 1.020.000,00									
Totaal Dak								€ 20.400,00	€ 61.200,00	€ 40.800,00	€ 40.800,00	€ 51.000,00	€ 224.400,00	€ 153.000,0	€ 591.600,00	
Vaste inrichting	Pantry	€ 4.000,00				3 st	€ 12.000,00									
Totaal Vaste inrichting								€ 240,00	€ 720,00	€ 480,00	€ 480,00	€ 600,00	€ 2.640,00	€ 1.800,00	€ 6.960,00	
Buitenriolering en Hemelwaterafvoer	Hwa afvoer boom + regenwatertank						€ 26.000,00									
	Vaste sanitaire voorzieningen						€ 39.914,00									
Totaal Buitenriolering en HWA afvoer								€ 1.318,28	€ 3.954,84	€ 2.636,56	€ 2.636,56	€ 3.295,70	€ 14.501,08	€ 9.887,10	€ 38.230,12	
Deuren	Branddeur 1	€ 600,00				18 st	€ 10.800,00									
	Branddeur 2	€ 600,00				9 st	€ 5.400,00									
	Entree puien met deur+drangers	€ 9.843,50				2 st	€ 19.687,00									
	Glazendeuren	€ 1.800,00				18 st	€ 32.400,00									
Totaal deuren								€ 1.365,74	€ 4.097,22	€ 2.731,48	€ 2.731,48	€ 3.414,35	€ 15.023,14	€ 10.243,05	€ 39.606,46	
Trappen	DNA Trap	€ 12.000,00				8 st	€ 96.000,00									
	Brandtrap	€ 2.800,00				6 st	€ 16.800,00									
	Balustrades Brand	€ 250,00				12 st	€ 3.000,00									
Lift	Lift (leaseconstructie)	1 post				1 st	€ 10.000,00									
Totaal Trappen + Lift								€ 2.516,00	€ 7.548,00	€ 5.032,00	€ 5.032,00	€ 6.290,00	€ 27.676,00	€ 18.870,00	€ 72.964,00	
Beplanting	1 post	1 post					€ 56.000,00									
Totaal Beplanting								€ 1.120,00	€ 3.360,00	€ 2.240,00	€ 2.240,00	€ 2.800,00	€ 12.320,00	€ 8.400,00	€ 32.480,00	
E-installaties	Zonnepanelen	1 post				353 st	€ 77.660,00									
	Verlichting, slimme systemen	1 post					€ 96.500,00									
Totaal E-installaties								€ 3.483,20	€ 10.449,60	€ 6.966,40	€ 6.966,40	€ 8.708,00	€ 38.315,20	€ 26.124,00	€ 101.012,80	
W-installaties	Warmtepomp	1 post				1 st	€ 68.250,00									
	Buizen verloop	1 post					€ 35.346,00									
	WTW	€ 6.800,00				3 st	€ 20.400,00									
Totaal W-installaties								€ 2.479,92	€ 7.439,76	€ 4.959,84	€ 4.959,84	€ 6.199,80	€ 27.279,12	€ 18.599,40	€ 71.917,68	
Atrium	Beglazing balustrade	€ 840,00			1.2m ¹	49.69 m ¹	€ 41.740,00									
Totaal Atrium								€ 834,80	€ 2.504,40	€ 1.669,60	€ 1.669,60	€ 2.087,00	€ 9.182,80	€ 6.261,00	€ 24.209,20	
Totaal							€ 4.809.915,20	€ 96.198,29	€ 288.594,87	€ 192.396,6	€ 192.416,58	€ 240.495,73	€ 1.058.181	€ 721.486,9	€ 2.789.770,42	€ 7.599.685,6